КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.12.2015 г.                              д. Красная                                            №  3-7 р

О создании административной комиссии Красненского сельсовета Балахтинского
района Красноярского края

Рассмотрев и обсудив представление Главы Красненского сельсовета О.А. Юшкова о необходимости создания административной комиссии на территории Красненского сельсовета, в соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8 – 3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст. 14.2. Закона Красноярского края от 02.10.2008 г. № 7 – 2161 « Об административных правонарушениях», Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Создать на территории Красненского сельсовета административную комиссию (далее – комиссия) в количестве пяти человек.
Полномочия действующего состава административной комиссии прекращаются с момента истечения срока полномочий действующего состава Красненского сельского Совета депутатов 3 созыва.
2.Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему решению.
3. Ответственность за изготовление бланков  с наименованием комиссии возложить на заместителя председателя комиссии Лыкову М.А.
4. Контроль выполнения данного решения возложить на Главу  Красненского сельсовета О.А. Юшкова.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красненские вести» и размещения на официальном сайте Администрации Красненского сельсовета http://krasnaya.bdu.su.

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                           С.А. Нацаренус

Глава Красненского сельсовета                                                     О.А. Юшков

Приложение
к решению Красненского
сельского Совета депутатов
от 16.12.2015  г. № 3-7 р

СОСТАВ
административной комиссии
Красненского сельсовета
Балахтинского района Красноярского края

Председатель комиссии                -  Юшков Олег Александрович, Глава
                                                              Красненского сельсовета

Заместитель председателя            -  Лыкова Марина Андреевна, директор      МБУК «Красненская ЦКС»

Ответственный секретарь            -  Руденок Мария Ивановна, специалист 1 категории Администрации Красненского сельсовета

Члены комиссии                            -   Глазков Александр Иванович, депутат
Красненского сельского Совета депутатов 3 созыва

-  Мартасов Сергей Николаевич, депутат     Красненского сельского Совета
    депутатов 3 созыва